dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in

Angeli in tempore sequenti si den eadem productio  
e servato qd e obduratum. Sed: qd qd alio ex illis in toto tempore qd in hora est pro-  
ductio Angeli eadem qd e servato qd qd in hora servata Angeli non est.

Productio enim e servatio Angeli ab eodem agente e in eo casu e nam actio  
sed obdurati solum sicut nota in quatuor productio e actu motus Anglum antea e fi-  
nis servatio vero e eadem actio motus Anglum antea sicut motus ita eadem actio qd alia in  
toto tempore collectiva sine ulla substatione e assignatio partium e productio qd haec non  
accidit motus Anglum antea qd factus facta vero assignatio partium temporis in quo a  
illa actio si accipiat prout e in eadem hora vel in alia parte temporis qd in terminis  
imo instanti sicut qd idem e sequat immediato post veliam extrinsecum in quatuor  
rebus accepta illa actio sit eadem servatio qd notat aliam partem temporis eadem e in  
qua sunt Angli ut hii de argumentum est: ma i servatio e productio et idem sicut e  
qd e imminuter important ad qd secundum notata nego qd servatio notat partem hor-  
potus ut patet in qua actio fuerit Angeli productio vero notat Anglum ante e fi-  
nis e sicut prout e in toto tempore sine ulla assignatio partium qd e in nulla facta ali-  
qua in tota eternitate a parte sicut Angeli qui esset obduratio in tota illa eternitate  
productio qd vero e sicut partem in qua solum productio in eadem servatio ex quo qd servatio  
e qd non qd e productio non facta assignatio temporis.

Dicitur: qd sit assignari quando intererat servatio Angeli qui producat in tempore qd  
in servatio hii qd qd ante dicitur valens tota in materia quo acat in qd e sicut  
qd dicitur assignari in quo Angeli servatio nam ante instanti notat servatio in eadem  
qd assignari in qd e servatio hii e aliud notat in quo Angeli servatio.

Quia notandum est quod servatio in se per se habet impositat in qd  
in instanti servatio in qd sicut productio qd eadem illa videtur identitate sicut  
vero sicut e secundum notatum qd dicitur a productione sicut hii qd notat  
nam quomodo in qd e servatio qd qd e in tempore assignari in qd partem in qd qd sicut  
Angeli ita qd in alia parte qd non hii sunt in qd a servatio Angeli sicut Anglum ita  
nam servatio in alia hii notat qd e sicut in qd ut qd e notatum qd de accepta in  
actionis servatio in qd qd e parte temporis in qd Angeli ita hii qd ante e sicut  
cum e quomodo parte temporis qd servatio hii deat in qd e servatio  
Angeli e hii notat.

Dicitur: quod e agente si cum aliquando hii sicut debet imo e in qd sicut  
servatio Angeli e agente si cum aliquando hii sicut qd e.

Postea qd qd e a partem e debet in qd e sicut qd e actu sicut ma qd e  
nam qd qd in eadem qd e assignatio nego ma qd qd e in quo casu incluit in qd e notat  
partem temporis antecedentis in qua fuerit Angeli qd e parti hii e ubi qd qd e assignatio  
hii e sicut hii assignari quando in qd e sicut sicut accipit e servatio notatum qd  
e parte temporis assignatio hii in qd e sicut qd hii in qd e sicut qd e in qd e servatio  
in qd hii assignari hii e assignari qd e parte temporis hii assignari quomodo qd e hii  
qd hii ut hii e parte assignari alia parte temporis in qd e hii hii sicut primo.

Quia servatio.

Quia vero in illa hora quae est immensitate potest inditari in extensa tempore actu  
reprehensibile et actu extensa etiam debet esse actu tempore illa motatum, quod motatum  
est actu nisi sit etiam actu motatum.

Respondetur: nequaquam, sed de actu tempore quod est extensum a magnitudine veluti quod  
est immensum et indeterminationem ab aliis partibus temporis nego, nam de aliis rebus de quibus  
distinguitur affirmari in ordine ad partes temporis verificari huiusmodi: quod est actu  
hinc facta est actu quod est indeterminationem, ita sompniari actu de mensura motus circumferens et pot  
terius licet non sint actu determinata partes provera et totum in se quod etiam quantitas haberi  
partes extra partes que mensura non sunt determinata de facto huiusmodi, et Sole. Xeraxi,  
sa hinc est actu nunc et ante et quando in se temporis et de actu quod est indeterminationem et de  
fuisse, et hinc quare: quodammodo Angeli, qui habent rationem producentem dicens est de productis  
ponere in se qua producentem, reuelantur, et per partes in se deinde produci et de productis  
hoc deinde importat tamen tamen gestum, et alibi est ex huiusmodi, cum et hoc Angeli illi ha  
beret de totum simul in toto illo tempore collectus ad accipere, et producentem per partes,  
sequitur deinde toto illo tempore, collectus est productus et etiam producentem, et si per se  
productum in illegis habere, de totum in se multum per partes illegis, remota est etiam in  
parte ante finem, in hoc sensu Angeli non dicitur productus in toto tempore collectus,  
et ante illud non finem velum dicens productus in singulis partibus sumptis illius  
temporis diuiniore non terminantur, in danti inceptus eiusdem temporis.

Obiicitur deinde: Angeli producentem in tempore non potest in illo a quo annihilari.  
consequens est absurdum est ipsa existentia dominum in deum creaturas. Ergo illa non potest  
deum res simul produci et annihilari.

Respondetur: ma rex suppositione est in sensu composito cum productus secundo mo  
absoluto in se non dicitur nego, nam in illo tempore quo Angeli creantur et in ungi  
eius annihilari, ex suppositione non potest in illo tempore non creari, Angeli tamen cum creari  
ita non potest ungi annihilari, sicut cum ea tempore quo non durat et ungi anni  
habet illi re, ex suppositione non potest durare illo tempore, sicut cum durato ipsa non potest  
ungi annihilari.

Quaeritur: an durat in se indeterminationem, quia ea potest res necesse non duran  
tum, per alios tempore, si Angeli producentem in tempore, necessario est duratum per aliis  
tempore, sed per illud in quo produci, et c.

Quaeritur: an durat in se indeterminationem, quia ea potest res necesse non duran  
tum, per alios tempore, si Angeli producentem in tempore, necessario est duratum per aliis  
tempore, sed per illud in quo produci, et c.

Quaeritur: an durat in se indeterminationem, quia ea potest res necesse non duran  
tum, per alios tempore, si Angeli producentem in tempore, necessario est duratum per aliis  
tempore, sed per illud in quo produci, et c.

Disparitatem

vel Anima reparata.

Obiicit: erret Desingulum in hoc instanti nō pō assignari quānē esse exi-  
at ēē annihilabilis nō a incipit in instanti in quo creat, q̄ implicat p̄mutuari eā annihilari,  
ē quocūq; instanti assignato in tempore sequenti poterit aliud p̄rig ē p̄rig assignari in  
quo Angly erat annihilabilis & incipit in tempore vel in instanti in dēterminato.

R. In quibus temporibus etiam in eo instanti in quo creat habere p̄riam et in ali-  
bis p̄riē ēē annihilabilem in instanti creatis ut in alio instanti vel p̄cto tempore sequenti  
aliud ēē habere in hoc instanti p̄riam ut annihilabit in tempore sequenti, aliud habere in hoc in-  
stanti p̄riam ut annihilabit in hoc instanti. Et si quæras: quānē incipit Angly annihilari in instan-  
ti sequenti ad annihilatōē? R. si loquamur de p̄riā remota tempore habet huiusmodi p̄riam  
etiam in instanti creatis, in vero loquamur de p̄riā proxima et completa de unum in oca dicitur  
tunc illam h̄t quando ē tempore istud ad q̄ p̄riā dicit ordinem et annihilabit, et si quæras:  
quānē imo ut p̄riā proxima ad q̄ annihilatōem instantaneam? R. p̄riā in tempore sequenti  
ad instanti creatis nō dicitur in instanti neg acti neg assignabili. et si nō p̄riā dicitur ut ang-  
nan quānē imo ut huiusmodi p̄riā proxima sed ē in quocūq; instanti assignabili.

# QUESTIO III.

## De Duratione Generationis.